
JE PRO VÁS KOUČINK IDEÁLNÍ  
METODOU OSOBNÍHO ROZVOJE?
V jednoduchém kvízu si můžete ověřit, zda je koučink pro vás v současné době ideální metodou 
osobního rozvoje. Na následující otázky odpovídejte ANO / NE a odpovědi si zapisujte.

Vyhodnocení: Za každou odpoVěď ano si počítejte 1 bod (ano = 1 bod)

www.zij-zdrave.cz/osobni-koucink

 

6 a méně bodů
Pro koučink v tuto chvíli 
bohužel nejste ještě 
úplně zralí. Zkuste za-
tím jiné formy rozvoje, 
které vás lépe navedou 
(např. klasické vzdělá-
vání nebo mentoring), 
případně se zamyslete, 
co opravdu od koučin-
ku očekáváte? Zda také 
jste ochotni investovat 
svůj čas, energii a pení-
ze do svého osobního 
rozvoje. Koučink vyža-
duje totiž vaši proakti-
vitu a je vhodný pouze 
pro lidi, kteří jsou aktiv-
ní, samostatní a dokáží 
se rozhodovat.

7 a Více bodů
Jste PřiPraveni, taK 
na co čeKáte? 

10 a Více bodů
Koučink je v tuto chvíli 
asi nejlepší formou 
vašeho dalšího rozvoje! 
Díky němu můžete při
svém osobním rozvoji 
postupovat skutečně 
velmi rychle a efektivně.

1. Vím, co znamená koučink, chtěl/a bych spolupracovat s koučem a mám 
představu, jaké přínosy pro mě může koučink v mém životě znamenat?

2. Jsem PřiPraven/a si stanovit své osobní nebo Pracovní cíle a 
tvrDě Pracovat na JeJich sPlnění Za PoDPory a veDení ZKuše-
ného Kouče?

3. Jsem ochoten/a přesně dodržovat rozpis stanovených schůzek a postu-
povat podle plánu, který spolu se svým koučem připravíme?

4. Jsem ochoten/a Pracovat na svém roZvoJi a viDím Kolem 
sebe mnoho Příležitostí a možností, JaK PostuPovat?

5. Se svým koučem si chci vybudovat vztah založený na vzájemném 
respektu a důvěře, jsem schopen/a otevřenosti a upřímnosti i v nelehkých 
situacích?

6. Jsem flexibilní, otevřený/á Změnám a neboJím se ZKoušet 
v životě nové věci?

7. Jsem schopen/a se vzdát svých současných postupů  
a myšlenek, které nefungují nebo mi dokonce škodí a nahradit je novými?

8. vážím si sám/a sebe a cháPu, že KoučinK Je investice Do mého 
Potenciálu, Která mi může Pomoci v Práci i osobním životě K 
větší sPoKoJenosti?

9. Jsem připraven/a na koučink i po finanční stránce, tj. mám zdroje, ze 
kterých mohu platit potřebný počet sezení?

10. Znám a vím co Je mentoring?

11. V minulosti jsem již prošel jsem individuální nebo skupinové vzdělává-
ní (školení/kurz) nějaké formy osobního rozvoje?

12. v současnosti Jsem účastníKem něJaKého roZvoJového 
Programu nebo JinaK PracuJi na svém osobním roZvoJi?

13. Jsem ochoten/a se o své zkušenosti (úspěchy i prohry) podělit s kou-
čem?

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne


